aliquando fugientem mœchum, O miserum, inquit, quan-  
 tum periculum uno obolo vitare potuisti. Præstare dicebat,  
 ut Hecaton ait in Chriis, in corvos quam in assentatores in-  
 cidere: hos quippe mortuos, istos viventes devorare. (5)  
 Rogatus quidnam apud homines esset beatissimum, Feli-  
 cem, inquit, mori. Familiari quodam apud se deplorante  
 quod perdidisset commentaria, Oportebat, inquit, ista animo  
 potius quam chartis inscribere. Sicuti rubigine ferrum, ita  
 invidios propria consumi aiebat affectione. Eos qui cuperent  
 immortales esse, oportere dicebat pie vivere ac iuste. Civita-  
 tes tunc interire aiebat, quum bonos discernere nequeant a  
 malis. Quum aliquando a malis laudaretur, Misere, inquit,  
 metuo ne forte mali quippiam fecerim. (6) Fratrum qui es-  
 sent concordēs convictum omni muro dixit esse fortiorem.  
 Ea dicebat paranda viatica, quæ cum naufrago simul ena-  
 tarent. Probro illi dabatur aliquando, quod congredederetur  
 cum improbis: Etiam medici, inquit, inter ægrotos versan-  
 tur, neque tamen febricitant. Absurdum esse dicebat triti-  
 cum purgare lolio bellumque inutili milite, sed a re publi-  
 ca gerenda improbos non arcere. Rogatus quidnam ex phi-  
 losopnia iucratus esset, Mecum, ait, colloqui posse. Cuidam  
 ipsi in convivio dicenti, Cane, Tu mihi, inquit, tibias infla.  
 Diogenem tunicam petentem pallium complicare jussit. (7)  
 Interrogatus quænam esset disciplina maxime necessaria,  
 Hoc agere, inquit, ne dediscas quæ didiceris. Eos hortaba-  
 tur qui maledictis incesserent, tolerare magis quam si la-  
 pidibus ipsos quispiam ageret. Platonem insimulabat ut fastu  
 turgidum. Quum ergo fieret pompa, inspicientes hinnientem  
 frementemque equum, ad Platonem conversus, Tu, inquit,  
 iudicio meo equus fuisses ad pompam ornatissimus: idque  
 propterea quod identidem Plato equum laudaret. Vene-  
 rat aliquando ad eum mala valetudine affectum, et quum  
 vas cerneret ubi Plato vomuerat, Bilem, inquit, hic video,  
 fastum vero non video. (8) Suadebat Atheniensibus, ut  
 asinos equos esse decernerent: quod quum illi ab omni ra-  
 tione alienum dicerent, At, inquit, apud vos duces sunt qui  
 nihil didicerunt solumque designati sunt. Dicenti ipsi cui-  
 dam, Multi te laudant, Quidnam, ait, mali feci? Quum  
 pallii discissam partem conversam in conspectum dedisset,  
 intuitus Socrates, Video, inquit, per pallium tuam gloriolæ  
 cupiditatem. Interrogatus a quodam, ut ait Phánias in li-  
 bro de Socraticis, quidnam faciendo bonus et honestus eva-  
 deret, Si mala, inquit, quæ habes ab iis qui noverunt di-  
 diceris esse fugienda. Cuidam delicias laudanti, Inimicorum,  
 ait, filii delicate vivant. (9) Adolescenti qui statuario for-  
 am ad imitandum componebat, Dic, ait, si vocem as  
 acciperet, quanam re gloriaretur? illo dicente, Pulchritu-  
 dine, Non igitur, inquit, erubescis qui cum inaniami gloriaris?  
 Pontico adolescente pollicente se curam ipsius habiturum  
 quando navis applicaret qua salsamenta vehebantur, sumpto